Муниципальное
казенное дошкольное
образовательное учреждение
детский сад «Родничок»
   от 27.05.2015г.                                                                                                                     №49

Об  отчислении детей подготовительной группы.

На основании Устава МКДОУ д/с «Родничок» и в связи с окончанием периода пребывания воспитанников подготовительной группы, согласно Договору о сотрудничестве между  МКДОУ
д /с «Родничок»» и родителями (законными представителями)
приказываю:
1.Очислить следующих воспитанников:

С 26.05.2015г. Подготовительная «А» группа:
1. Бабыкина Саша        05.07.2008г.
2. Батичков Миша        25.03.2008г.
3. Бекпаева  Камиля    26.05.2008г.
4. Быкова Даша             18.10.2008г.
5. Горланов Вова           04.04.2008г.
6. Ельцов Дима             12.12.2008г.
7. Завьялова Катя          29.08.2008г.
8. Иванова Настя          30.09.2008г.
9. Кожин Дима             27.10.2008г.
10. Лыжина Алена        06.03.2008г.
11. Макарова Олеся      10.03.2008г.
12. Медведев Дима       24.06.2008г.
13. Мешалкин Женя        30.09.2008г.
14. Московкина Арина    04.03.2008г.
15. Панфилов Дима      14.07.2008г.
16. Петров Кирилл          25.03.2008г.
17. Прокопьев Костя       13.07.2008г.
18. Сергеева Даша         28.10.2008г.
19. Сидорова Саша        30.06.2008г.
20. Пономарев Никита      04.12.2008г.
21. Тимошенко Вадим        25.01.2008г.
22. Фрешер Саша                 04.11.2008г.
С 27.05.2015г. Подготовительная «Б» группа:
1. Баталов Илья              16.07.2008.
2. Вятчинина Дана         27.08.2008.
3. Вечорко Даша             26.11.2008.
4. Дворецков Андрей   11.01.2008.
5. Хмара Александр      19.12.2008.
6. Журавлева Лера        26.03.2008.
7. Веренич Валерия       29.09.2008.
8. Ушакова Катя              19.10.2008.
9. Щербакова Ольга      25.12.2008.
10. Бусыгин Кирилл     11.02.2008.
11. Сандау Саша            19.06.2008.
12. Шепель Павел         21.05.2008.
13. Пшеничников Семен 01.10.2008.
14. Романовский Тимур   18.04.2008.
15. Шамрикова Алена       03.09.2008.
16. Рудаков Антон               11.01.2008.
17. Сушкина Настя              08.04.2008.
18. Степанова Вика            15.06.2008.
19. Хлопова Кристина       30.01.2008.
20. Яковлев Ваня                26.03.2008.
21. Стаценко Артем            31.05.2008.
22. Стаценко Александра 31.05.2008.
23. Мануйлов Саша              08.09.2008.

С 28.05.2015г. Подготовительная «В» группа:
1. Волкова Катя                     21.03.2008г.
2. Громазина Кира               03.09.2008г.
3. Здорнов Артем                06.05.2008г.
4. Иванищев Роман               25.12.2008г.
5. Кундилеев Саша               15.05.2008г.
6. Крутилин Слава                 26.05.2008г.
7. Колмакова Настя               08.04.2008г.
8. Суслова Вика                       30.03.2008г.
9. Ильин Арсений                   28.01.2008г.
10. Лапухина Алиса                 06.11.2008г.
11. Демин Егор                         03.04.2008г.
12. Снегирева Дана                 12.05.2008г.
13. Колмогорцев Валера       05.04.2008г.
14. Григоров Кирилл               16.05.2008г.
15. Дириглазова Даша            24.08.2008г.
16. Кучумов Женя                     04.02.2008г.
17. Крайних Даша                      06.10.2008г.

2. Медицинской сестре Заика О.А.  личные медицинский дела воспитанников выдавать только после отметки бухгалтера  МКУ «Управление по делам образования, молодёжи, культуры и спорта» (по согласованию) об отсутствии задолженности по родительской плате за содержание воспитанника в МКДОУ д/с «Родничок»

3. Контроль  за выполнением приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]                                               и.о заведующей _________________ И.В.Гесс